SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIÊNCIA SOCIAL – JANGADA - MT

PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA
RUA JOÃO PONCE DE ARRUDA S.N (CREAS)

CEP: 78.490-000 - JANGADA - MT
TELEFONE: (65) 3344-1569

Ofício n.º 19 /2017

Jangada, 20 de março de 2017.

Assunto: DIVULGAÇÃO DA LISTA DE BENEFICIÁRIO AO PROGRAMA MINHA

CASA, MINHA VIDA DO GOVERNO FEDERAL, DO RESIDENCIAL ALTOS PASSA

TRÊS. EXCLUSÃO DO REFERIDO E SUBSTITUIÇÃO DA LISTA DE RESERVAS.

Prezados (as) Senhores (as),

A Prefeitura Municipal de Jangada através da Secretaria Municipal de

Assistência Social vem DIVULGAR da Lista dos Beneficiários do Programa Minha

Casa, Minha Vida do Governo Federal por se enquadrarem na PORTARIA 412 DE 06

DE AGOSTO DE 2015, MINISTÉRIO DAS CIDADES:

E a exclusão do referido por não se enquadrar nos critérios e sua substituição

da Lista de Reservas.

Que a mesma se apresenta no Centro de Referencia Especializado

de Assistência Social-CREAS, localizado na Rua João Ponce de Arruda.

Deverão apresentar nos dias 20 e 21 de Março de 2017.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIÊNCIA SOCIAL – JANGADA - MT

PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA
RUA JOÃO PONCE DE ARRUDA S.N (CREAS)

CEP: 78.490-000 - JANGADA - MT
TELEFONE: (65) 3344-1569

LISTA PRINCIPAL E EXCLUIDO

01

13303586402 FERMINA DE CAMPOS

INCOMPATIVEL FALTOU A
APRESENTAÇÃO DO
DOCUMENTO ESTADO CIVIL.

Passam a compor a lista de titular beneficiário, o nome abaixo relacionado que

compunham o cadastro de reserva do PMCMV.

N° ORD NIS NOMES SITUAÇÃO

01 16164593620 DOMINGAS MARIA FERREIRA CONTEMPLADO

Atenciosamente,

Conselho Municipal de Interesse Social-CMHIS

Técnica responsável do Programa Minha Casa, Minha Vida

Jangada-MT